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قتل مرد مسلح به دست پلیس فرانسه
وزیر کشور فرانسه اعلام کرد که پلیس یک مرد را که می‌خواست کنیسه‌ای را در شهر روآن 
در شمال غرب آن کشور به آتش بکشد، به ضرب گلوله کشته است.پلیس فرانسه روز جمعه 
ساعت 06:45 به وقت محلی با شلیک مرگبار به یک مظنون مسلح که گفته می‌شود قصد 
به آتش‌کشیدن یک کنیسه در شهر »روآن« را داشت وی را به قتل رساند.جرالد دورمانیان، 
وزیر کشور فرانسه در بیانیه‌ای ضمن تأیید این حادثه از نیروهای پلیس تمجید کرد. او گفت: 
»در روآن، مأموران پلیس یک فرد مسلح را که خواستار به آتش کشیدن کنیسه شهر بود 
خنثی کردند.«»نیکولا مایر روسیگنول«، شهردار این شهر که در شمال فرانسه و در فاصله 84 

مایلی از پاریس قرار دارد گفت بجز مظنون به کسی آسیب نرسیده است. 

16 کشته در واژگونی اتوبوس در پرو
مقامات پرو روز پنجشنبه اعلام کردند که حداقل ۱۶ نفر پس از واژگونی اتوبوس در منطقه 
کوهستانی آیاکوچو در پرو کشته شدند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، اتوبوس حامل بیش از 
۴۰ مسافر بود، جایی که وقوع چنین فاجعه‌ای غیر معمول نیست.یک مقام مسئول دراین 
باره گفت که ۱۳ جسد پیدا شده و سه نفر دیگر که زیر اتوبوس بودند به سختی بیرون 
کشیده شدند.وزارت بهداشت در بیانیه‌ای گفت: این تصادف زمانی اتفاق افتاد که اتوبوس 

از لیما به سوی شهر آیاکوچو از بزرگراه لیبرتادورس در حال حرکت بود.

کشف کوکائین در کنگره امریکا
پلیس کنگره ایالات متحده اعلام کرد در حال بررسی حادثه‌ای است که مربوط به کشف 
یک کیسه کوچک حاوی کوکائین در کف راهروی داخلی مقر این سازمان است. در بیانیه 
روز چهارشنبه پلیس کنگره امریکا آمده است: »پلیس کنگره در حال بررسی کشف یک 
کیسه زیپ‌دار تقریباً یک اینچی با مقدار کمی ماده پودری سفیدرنگ است که در آزمایشگاه 
مشخص شد، حاوی کوکائین است.« پلیس کنگره امریکا به‌زودی این بسته را برای بررسی 
هرگونه اثری از دی‌ان‌ای انسانی آزمایش خواهد کرد. در این اطلاعیه توضیح داده شده است 
که راهرویی که کوکائین در آن کشف شد، در طبقه دوم ساختمان ستاد است که در آن اثاثیه 
و لوازم نگهداری می‌شود. طبق بیانیه، آنجا محل تردد پیمانکاران و کارکنان است و همچنین 

به دفاتری نظیر ارزیابی زندانیان، صحنه جرم و فرایند اطلاعاتی و گزارش نزدیک است.

خسارات طوفان شدید در هیوستون
مقامات »هیوستون«، 
شهر  ین  گ‌تر ر بز
در  تگزاس  یالت  ا
امریکا اعام کردند 
در پی طوفان‌های 
شدیدِ پنج‌شنبه در 
این شهر دست‌کم 
چهار نفر کشته شدند 
و قطع سراسری برق 
شده  گزارش  نیز 

است.به گزارش شینهوا، طوفان خسارات هنگفتی در سراسر مناطق برجا گذاشته است. 
درختان در بسیاری از محله‌ها در سراسر هیوستون و حومه آن ریشه‌کن شدند و بسیاری از 

خطوط برق آسیب دیده است. 
همچنین به دلیل طوفان و قطعی برق، مدارس هیوستون روز جمعه تعطیل شدند و برگزاری 
کلاس‌ها به روزهای آینده و در صورت بهبود شرایط جوی موکول شد.شبکه خبری سی‌ان‌ان نیز 
گزارش کرده است برای ایالت های تگزاس، لوئیزیانا و نیواورلئان در روز جمعه وزش بادهای 

شدید به همراه بارندگی و سیل پیش‌بینی شده است.

حوادث جهان متهم در دادگاه ابراز پشیمانی کرد

قتل در باغ قرچک به خاطر حسادتقتل در باغ قرچک به خاطر حسادت

گروه حوادث/  سارق حرفه‌ای که 11 
سال قبل  از یک طلاساز اصفهانی 
در شهرایلام سرقت کرده بود توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی ایلام دستگیر 

. شد
فرمانده  سلمانی  جمال  سردار 

انتظامی استان ایلام گفت:  در پی 
وقوع یک فقره سرقت مسلحانه 
در سال ۱۳۹۲ در شهر ایام از یک 
طلاهای  که   جات  طا  سازنده 
شکسته و کارکرده را جمع آوری می 
کرد دستگیری سارق  در دستور 

کارآگاهان پلیس آگاهی و دستگاه 
قضایی قرار گرفت. بررسی‌ها نشان 
می داد سارق با تهدید ساح گرم 
بیش‌از ۴ کیلوگرم طلا از این سازنده 

به سرقت برده بود. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با 

تحقیقات پلیس آگاهی و همکاری 
انجام  و  استان  قضایی  دستگاه 
اقدامات فنی، هویت سارق مشخص 

. شد
فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان 
اینکه سارق از زمان سرقت تاکنون 

متواری و تحت تعقیب قرار گرفته 
بود، تصریح کرد: با اقدامات فنی و 
پلیسی در این مدت ، محل اختفای 
سارق  مدام عوض می‌شد که در 
نهایت  در شهر ایلام شناسایی و  در 
یک عملیات منسجم دستگیر شد.

سارق طلاها بعد از 11 سال دستگیر شد

irannewspaper irannewspapper

 افقی:
‏1 - آفتاب درخشان - ناشکیبایی و 

بی‌تابی
2 - امیدوار - نشان مخصوص کالا - زیبا مانند پری

3 - کشور ساعت!- این جزیره به سرزمین فراموش 
شده خلیج‌فارس مشهور است - سازمان خواربار

4 - بدان شناخته می‌شویم - تیر پیکاندار - رکاب و 
تسمه - نوک کوه

5 - آقای اسپانیولی - دومین انگشت - دوستی
6 - مقابل »کارفرما« - گریختن - مخفف مگر

7 - پدر شعر عرفانی - مشورت - علف خوردن دام‌ها در دل طبیعت
8 - تنگه »ترکیه« - کارآموز پزشکی - شامل

9 - پایین - کناره‌ها - ساحر مشهور قوم بنی‌اسرائیل
10 - یار »غم« - آمار، تعداد - پارچه نخی که بیشتر برای 

چادر مشکی بکار می‌رفت
11 - نان شب‌مانده - گناهها و خطاها - ضمیر دوم

12 - یار مشهدی - بذر - چه کسی؟ - تیز
13 - ریاکار، منافق - حکومت هیتلر - هواپیمای دربست

14 - پیشگاه اتاق - ممکن - شهری در استان کرمان
15 - نوعی خوراک که برای تهیه آن بادنجان را کبابی 

می‌کنند و پوستش را می‌گیرند- پرنده‌ای زیبا

 عمودی:
1 - خشنود - محله‌ای در اصفهان

2 - شهرکی در اسلامشهر- از شبکه‌های دیجیتال سیما 
- خواب خوش

3 - رانده ‌شده - بی‌دین و مشرک - نام مردانه
4 - چیز - دیگر - چیز - از اصوات تعجب

5 - سرزمین یخبندان - هر چیز بی‌جان - بی‌رمق ندارد!
6 - زائده پشت جانور - اشکال نرم‌افزاری - فیلم »جیمز کامرون«
7 - قرمز کم‌رنگ - رانده شده از شغل یا مقامی - نشدنی

8 - ریزه فلز - بدبو - پرش
9 - بی‌ریا - اندیشه بی‌سابقه - خرده‌سنگ از ریگ نرم‌تر

10 - موفق و خوشبخت - زره سنگ‌پشت - قلب قرآن
11 - پروتکل برنامه‌های کاربردی بی‌سیم - نانی نازک! - 

کلید راه‌اندازی اتومبیل
12 - سره کردن - مروارید - فرمانروا - پول خارجی

13 - شایستگی - سرود، شعر - تابان
14 - روانه - مطالعه اجمالی - پشت سرهم

15 - هرزه‌گویی - بندر مهم »بلغارستان«

 افقی:
‏1 - شهرت این محل اردبیل بیشتر به 
دلیل وجود آبگرم معروفی است که 

اثرات شفابخشی دارد- غذای لذیذ خراسانی
2 - پای ثابت سالاد - واحد شمارش قدیمی - شمرده شده

3 - فعالیتی غیرارادی که از طریق مدارهای عصبی 
نسبتاً ساده روی می‌دهد - صمغی تلخ - فراموشکار

4 - به خشخاش گذارند - هنوز انگلیسی - باران اندک - گل سرخ
5 - نفس خسته - غارت - وسع

6 - پراکنده و پخش شده - کراهت - شمای فرنگی
7 - پوشش پشت‌بام - فیلم بهمن کامیار- لکوموتیو

8 - یکی از گونه‌های موسیقی محلی ایران - شهر استان 
کرمانشاه - علم غیراکتسابی

9 - پسوند آلودگی - شعله‌ور - یکدنده

10 - گدایی کردن - اصل و آغاز - غذای ظهر
11 - خانه کنار دریا - بی‌آبرو - دختر کارتونی

12 - ساز زخمه‌ای - بی‌وفا و خائن - فیلم کیارش 
اسدی‌زاده - دکمه

13 - بازگشتن و مراجعت کردن - استعداد استثنایی - بر 
هم زدن نظم

14 - کاخی نزدیک »پاریس« - مقوای نازک - گذرنامه
15 - مشهورترین اثر »جروم دیوید سالینجر« - این‌هم 

اثر »کارل چاپک«

 عمودی:
1 - اخَم - مرکز »سنت وینسنت«

2 - جارو کردن - اسیر نیست - فرمانروایان
3 - یار فرات! - کشنده - معاون

4 - کلس - شاخه‌ای از دریا واقع بین دو خشکی - نت 

مخمور - کشتی جنگی
5 - شهر ایالت »واشینگتن« - تبلیغ کننده - برابر

6 - دزدی اینترنتی - مزه لواشک - عاشق شدن
7 - حرف نشانه مفعول - اسم دخترانه - نوعی بافت زنده گیاهی
8 - به درد و کشیدگی در هر قسمت از بدن می‌گفتند - 

نام »دکارت« فیلسوف - دایره‌ای در بانک‌ها
9 - بن درخت - فیلم امین زندگانی )1400( - آواز قورباغه

10 - پراکنده شدن - برچسب - موضوع
11 - شهر سوهان - کشیده شده - مرکز »تبت«

12 - آواز خوش و موزون - ضمیر جایگزین - لگام - کلاه آهنین
13 - قراول - ژرف‌بینی - فیلمی با هنرنمایی فریده 

سپاه‌منصور
14 - تیم فوتبال اروپایی - رنگی است مانند حنا - نشانه محبت

15 - اثری از »یوهان اشتراوس« موسیقیدان اتریشی - 
شهر »قلعه بختاک«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد جوان وقتی زن مورد علاقه‌اش را در میهمانی مردی غریبه دید با شلیک گلوله 
میزبان را به قتل رساند و پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 29 بهمن 
سال ۱۴۰۱ پیکر نیمه جان مرد جوانی جلوی 
بیمارستانی در ورامین کشف شد. در ادامه 
کادر درمان وی را به داخل بیمارستان منتقل 
کردند از آنجا که این فرد با چند گلوله مجروح 
شده بود و خونریزی شدیدی داشت بلافاصله 
به اتاق عمل فرستاده شد اما ساعتی بعد 

تسلیم مرگ شد.
پس از مرگ این جوان و گزارش آن به پلیس 
مأموران با حضور در بیمارستان تحقیقات خود 
را برای شناسایی عامل جنایت آغاز کردند و 
جسد به دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی 

. شد منتقل 
در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول 
به نام بابک 40 ساله با 3 گلوله از پا در آمده 
است. بعد از آن پلیس دوربین‌های مداربسته 
اطراف بیمارستان را مورد بازبینی قرار داد و 
معلوم شد که یک زن با خودروی پژو 405 
مقابل بیمارستان توقف کرده و پیکر خونین 
بابک را همانجا رها کرده و سپس از محل 

گریخته است.
استعلام پلاک خودرو سبب شد تا راننده آن 
که زنی 30 ساله به نام مریم بود شناسایی و 

بلافاصله بازداشت شود.
در  و  آگاهی  پلیس  به  انتقال  از  بعد  وی 
بازجویی‌های اولیه به مأموران گفت: چند 

سالی صیغه مرد جوانی به نام سعید بودم و 
بعد از آن به خاطر اختلافاتی که داشتیم دیگر 
صیغه‌ام را تمدید نکردم و رابطه مان تمام شد. 
چند ماه بعد از جدایی هم با بابک آشنا شدم. 
روز حادثه به میهمانی او در یکی از باغ‌های 
قرچک رفتم. اما یک ساعت بعد سعید به 
یکباره وارد باغ شد و با اسلحه چند گلوله 
به بابک شلیک و فرار کرد. من هم با اینکه 
خیلی ترسیده بودم بابک را به داخل ماشینم 
انداختم و او را به بیمارستان رساندم تا شاید 
بتوانم او را از مرگ نجات دهم. اما از آنجایی 
که نگران بودم پای من هم در پرونده باز شود 
پس از این‌که او را جلوی بیمارستان پیاده کردم 
و خیالم راحت شد که کادر درمانی او را دیده‌اند 

به سرعت از آنجا رفتم.
با اظهارات مریم سعید ۴۵ ساله ردیابی و 
بازداشت شد و به قتل بابک اعتراف کرد.

با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر و دختر نوجوان مقتول 

برای قاتل درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهام 
قتل عمد به قضات گفت: مریم را از 13 سال 

قبل می‌شناسم و به او علاقه داشتم او همسر 
صیغه‌ای من بود و باهم زندگی می‌کردیم هربار 
مدت صیغه تمام می‌شد آن را تمدید می‌کردیم 
تا اینکه 3 ماه قبل از این ماجرا وقتی مدت 
صیغه نامه تمام شد گفتم دوباره تمدید کنیم 
اما احساس کردم او دیگر تمایلی به زندگی با 
من ندارد. از آنجا که او را دوست داشتم پیگیر 
ماجرا شدم و روز حادثه دیدم با ظاهری آرایش 
کرده از خانه خارج شد. من او را تعقیب کردم و 
دیدم وارد باغی در قرچک ورامین شد. از دیوار 
به داخل باغ پریدم و با مرد جوانی روبه رو 
شدم و فهمیدم او با مریم دوست شده است. 
همان موقع اعتراض کردم و عصبانی شدم که 
او با قمه به من حمله کرد و من هم اسلحه را 
از کمرم بیرون کشیدم تا او را بترسانم اما بابک 
بدون توجه به اسلحه‌ای که در دست داشتم 
به من حمله کرد تا من را بزند و من به ناچار 
چند گلوله شلیک کردم که ظاهراً گلوله‌ها به 
قفسه سینه و پای او خورده بود. من آن روز 
گلوله‌ها را طوری شلیک کردم که فقط بترسد و 
عقب‌نشینی کند و بگذارد من مریم را با خودم 
ببرم اما نمی‌دانم چطور گلوله‌ها به او خورد. 
حالا هم پشیمانم و از اولیای دم می‌خواهم تا 

را ببخشند. من 
با پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.


